
Муниципальное Образование поселок Александровская

Муниципальный Совет

 

 

 

5 СОЗЫВ                                         РЕШЕНИЕ                                                      

 

 

  от «31» мая 2018 г.                                                                                                              №10

 

 

«О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета Муниципального образования поселок Александровская от 07.02.2008 №8 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании  поселок Александровская»

 

           

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Протестом Прокуратуры 
Пушкинского района от 23.03.2018 №03-02-2018/92, Уставом внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга поселок Александровская, Муниципальный Совет Муниципального 
образования поселок Александровская,

 

РЕШИЛ:

 

 

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Александровская 
следующие изменения:

Часть 1 статьи 2 Положения заменить «бюджетное учреждение» на «казенное учреждение»;

Части 2 и 3 статьи 5 Положения заменить: «долгосрочные целевые программы»
на «муниципальные программы и ведомственные целевые программы»;

Часть 3 статьи 8 Положения исключить «ежеквартальному»;

Абзацы 6 -7 части 6 статьи 11 Положения, исключить;

Абзац 6 статьи 13 Положения изложить в новой редакции:

«- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов 
расходов классификации расходов бюджета на очередной финансовый год»;



Статья 13 Положения добавить абзацем: «- ведомственная структура расходов бюджета на очередной 
финансовый год»;

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании Муниципального 
образования поселок Александровская «Александровский вестник»
и вступает в силу в соответствии с Уставом Муниципального образования поселок Александровская.

 

 

Глава внутригородского

Муниципального образования

Санкт-Петербурга

поселок Александровская                                                                                  Т.А. Косицына

 

 


